日

会員各位

特定非営利活動法人静岡情報産業協会

理事長  久保田 光二

ＮＰＯ法人静岡情報産業協会令和６年度通常総会開催のご案内

拝啓 時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 当協会の事業につきましては、平素から格別のご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、令和 6(2024)年度の通常総会を下記により開催させていただきますが、総会および記

念講演については「会場集合」および「オンライン」の二通りの開催方式をとらせて頂きます。

なお、定款の規程により委任状に加えオンラインによる表決の方法も追加させていただきます。

敬具

－記－

１．開催日  令和 6（2024）年 5 月 28 日(火)

（１） 通常総会 15:00～15:30 （オンライン表決可）

（２） 記念講会 15:45～17:00 （オンライン聴講可） *詳細は別紙をご参照ください。

（３） 会員懇親交流会 17:15～18:30 （参加費：無料）

２．会  場  静岡商工会議所会館 4 階「401 会議室」

   静岡市葵区黒金町 20 番地の 8 （電話：054-253-5111）

３．内  容  令和 6（2024）年度通常総会議事

→ 裏面へ

■表決に必要な「総会議案書」は下記 URまたは QRコードから当協会ウェブサイトにアクセス

して「総会用書庫」からダウンロードしてください。

（総会議案書は、5月 15日から閲覧が可能になりますので、予めご了承ください。）

＊なお、総会用書庫を開くには次のユーザー名とパスワードが必要となります。

ユーザー名：open      パスワード：5Ma

■出欠については、裏面に掲載の「出欠席・書面表決および委任表明書」に必要事項をご記入の

うえ 5月 24日(金)までに事務局宛に FAX/メールでご返送下さい。

https://www.siia.or.jp/library_meeting/

資料②

https://www.siia.or.jp/library_meeting/

特定非営利活動法人静岡情報産業協会

理事長 久保田 光二 行

令和 6年度通常総会 出欠席・「書面表決」および「委任」表明書

所  在  地：

会員(企業)名：

代 表 者 名：                                ㊞ （ご署名または押印）

【総会出欠席通知】 （何れかに○をつけてください）

 ５月２８日に開催される通常総会に  会場出席  ・  オンライン出席  ・  欠席  します。

＜総会に欠席される場合は、下欄の１．または ２．のどちらかの方法で回答して下さい。＞

１． 私は、令和 6年度静岡情報産業協会通常総会に出席できないので、下記の通り表決致します。

【表決】下表の各号に該当する欄に○印をおつけください

議         案 賛成 反対

第 1号議案 令和 5年度事業報告及び収支決算報告書承認の件

第 2号議案 令和 6年度事業計画(案)及び事業予算(案)承認の件

第 3号議案 理事選任の件

【意見・質問事項】 総会議案についてご意見、ご質問がございましたらご記入ください。

＊戴いたご意見の内容によっては、修正動議として再度審議することもありますので、予めご承知おきください。

２． 私は、令和 6年度静岡情報産業協会通常総会に出席できないので、議事に関する一切の権限を

下記①または② （いずれかに○印をおつけください）に委任いたします。

①  議  長

②  委任者氏名                        氏

   ＊SIIAからのメール配信の受信者を追加希望される場合は、下記にお名前とメールアドレスをご記入ください。

   １． お名前                       メールアドレス

   ２． お名前                             メールアドレス

■返信期日：5月 24日（金）までに FAX/メールまたは下記 URL/ＱＲからフォームでご返送下さい。

FAX: 054-６５９-９０２５ / mail@siia@or.jp

https://forms.gle/ZKmsJyzC1eUMv7CP6 ⇔

https://forms.gle/ZKmsJyzC1eUMv7CP6

令和 6(2024) 年 5月 1日
会員各位

ＮＰＯ法人静岡情報産業協会令和 6（2024）年度通常総会記念講演会のご案内

開催日 2024 年 5 月 28 日(火)   15：45～17:00 （オンライン聴講も可能です）

会  場 静岡商工会議所会館 4階「401 会議室」

静岡市葵区黒金町 20 番地の 8 （電話：054-253-5111）

演  題  「災害と情報システム  ～ 災害時等の情報システムの現状と利用について ～」

講  師   静岡県立大学経営情報学部 経営情報学科

教授 湯瀬 裕昭 様

【講演受講申込み】

＊SIIA 会員関係者でしたらどなたでも聴講可能ですが、会場の制約のため予め

受講方法について下記よりお知らせください。（何れかに○をつけてください）

① ５月２８日の記念講演会受講    会場  ・  オンライン

② 会員懇親交流会（参加無料）    参加  ・  不参加

＊オンラインで受講を希望される方には、後日改めて URL をお知らせいたします。

会 社 名

１． お名前                   メールアドレス

２． お名前                        メールアドレス

３． お名前                        メールアドレス

４． お名前                        メールアドレス

５． お名前                        メールアドレス

■返信期日：5月 24日（金）までに FAX/メールまたは下記 URL/ＱＲからフォームでご返送下さい。

FAX: 054-659-9025 / mail@siia@or.jp

https://forms.gle/Dr8EZuvxZFZVM9UH6 ⇔

https://forms.gle/Dr8EZuvxZFZVM9UH6